
169 «Službeni glasnik»                 Broj 7 
 

*********************************************************************** 

SS ll uu žž bb ee nn ii   gg ll aa ss nn ii kk   
  

 
 

OOppććiinnee  BBiilljjee  

 

 

 
Godina XV 

 

 
Bilje, 21.09.2009.g. 

 
Broj 7 

S A D R Ž A J  
 
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA 

Red  
br.__________________________________Str. 

Red. 
br. Str.
 

 
52.  
 
 
53. 
 
 
 
54. 
 
 
 
 
55 
 
 
 
 

 
Zaključak o Izvješću načelnice o radu za 
period 02.06-30.06.2009.g................................ 
 
Odluke o usvajanju izvještaja o izvršenju 
proračuna Općine Bilje za period 01.01.-
30.06.2009.g..................................................... 
 
Odluka o izmjenama i dopunama odluke o 
povjeravanju obavljanja pojedinih 
komunalnih djelatnosti Komunalnom-Bilje 
d.o.o. ................................................................ 
 
Odluka o nastavku prodaje građevinskog 
zemljišta u Poslovnoj zoni „Sjever“ Bilje........ 
 
 
 
 

 
170
 
 
 
170
 
 
 
 
176
 
 
177

  
56. 
 
 
 
57. 
 
 
 
58. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Rješenje o potpisivanju ugovora 
br.133/09.  o zajedničkom ulaganju u 
izgradnju niskonaponske mreže i javne 
rasvjete u naselju Lugu ............................. 
 
Rješenje o plaćanju Gradnji d.o.o. Osijek 
za gradnju prometnih površina i oborinske 
odvodnje u poduzetničkoj zoni u Bilju..... 
 
ODLUKA o imenovanju  Stožera zaštite i 
spašavanje Općine Bilje............................. 
 
 

 
 
 
177 
 
 
 
178 
 
 
178 
 
 
 
 
 
 

 
***********************************************************************************************

Izdaje: Općina Bilje. Za izdavača : Ružica Bilkić, oec. načelnica Općine Bilje 
Grafička priprema i tekst: Jedinstveni upravni odjel Općine Bilje 

 



170 «Službeni glasnik»                 Broj 7 
 

*********************************************************************** 
Izdaje: Općina Bilje. Za izdavača : Ružica Bilkić, oec. načelnica Općine Bilje 

Grafička priprema i tekst: Jedinstveni upravni odjel Općine Bilje 

 
52.  
 

Na temelju članka 31. Statuta 
Općine Bilje („Službeni glasnik“ broj 
05/09 ) Općinsko vijeće Općine Bilje na 
svojoj 5. sjednici održanoj dana 17. rujna 
2009. godine donijelo je  
 

ZAKLJUČAK 
 

   I. 
Usvaja se Izvješće Načelnice Općine Bilje 
o radu za period 02.06. – 30. 06. 2009.g. 
 
   II. 
 
Pisano izvješće iz točke I. prilaže se ovom 
zaključku i čini njegov sastavni dio.  

 
III. 

 
Ovaj zaključak kao i izvješće biti će 
objavljeni u Službenom glasniku Općine  
Bilje.  
 
 
Klasa:013-03/09-01/1 
Urbroj:2100/09-09- 
Bilje, 17. rujna 2009 
  
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE BILJE 
    PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

            IŠTVAN TOKAI ,v.r. 
********************************** 
 
 

Na temelju članka 35 b Zakona o 
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi („Narodne novine“ broj: 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09), članka 55. Statuta Općine Bilje 
(„Službeni glasnik“ broj: 5/09) i članka 72. 
Poslovnika Općinskog vijeća Općine Bilje, 
podnosim  

 
 
 

 
IZVJEŠĆE O RADU 

ZA PERIOD  
02.06. – 30. 06. 2009. GODINE 

 
Za načelnicu Općine Bilje izabrana sam na 
Izborima za općinske načelnike, 
gradonačelnike i župane, koji su u Općini 
Bilje održani ih 17. svibnja 2009. godine- 
prvi krug i 31. svibnja 2009. godine – 
drugi krug. Nakon stupanja na dužnost 
Načelnice, s danom 04. lipnja 2009. 
preuzela sam izvršne ovlasti od 
dotadašnjeg Načelnika i Poglavarstva 
Općine Bilje sukladno Zakonu o postupku 
primopredaje vlasti („Narodne novine“ 
broj: 94/04. i 17/07.), što je zapisnički 
utvrđeno. 
 
U periodu koji je predmetom ovog Izvješća 
moj rad se odnosio na upoznavanje s 
radom Općine Bilje u cjelini, odnosno 
upoznavanje s načinom rada Jedinstvenog 
upravnog odjela te načinom rada pravnih 
osoba kojih je Općina Bilje osnivač. 
 
Za uredno funkcioniranje svake općine 
postoje određene redovne dužnosti koje 
svaki  načelnik treba odraditi, što sam 
redovito i činila. Svakodnevno sam imala 
osobne i telefonske kontakte s mještanima 
i  pravnim subjektima s područja i izvan 
područja Općine Bilje. Svi kontakti su 
uspješno obavljeni, a benfiti za Općinu već 
vidljivi, što će se u slijedećem periodu, 
također, još očitije izraziti. 
 
Usklađene su metoda rada svakog tijela 
Općine i dogovorena je njihova 
koordinacija, u cilju  uspješnog i efikasnog 
zajedničkog rada. Održana su dva Kolegija 
Načelnice sa Donačelnikom i Jedinstvenim 
upravnim odjelom, na kojima su 
razmatrana tekuća pitanja te su donesene 
odluke o načinu postupanja u pojedinom 
predmetu, nalozi za isplatu i druge odluke. 
 

 



171 «Službeni glasnik»                 Broj 7 
 

*********************************************************************** 
Izdaje: Općina Bilje. Za izdavača : Ružica Bilkić, oec. načelnica Općine Bilje 

Grafička priprema i tekst: Jedinstveni upravni odjel Općine Bilje 
 

Kako se radi o vrlo kratkom i početnom 
periodu u kojem sam preuzela odgovornost 
za obavljanje izvršne dužnosti, 
prvenstveno se radi o periodu upoznavanja 
s radom. 
 
Na svaki dodatni konkretan upit, spremna 
sam dati usmeni odgovor na sjednici 
Općinskog vijeća Općine Bilje. 
 
U Bilju, 10. rujna 2009. godine. 
 
Klasa:013-03/09-01/1 
Urbroj:2100/09-09- 
Bilje, 10. rujna 2009 
 
     
   Načelnica 
   Ružica Bilkić, oec.v.r. 
********************************** 
 
53. 
 Na temelju članka 31. Statuta 
Općine Bilje („Službeni glasnik“ broj 
05/09 ) Općinsko vijeće Općine Bilje na 
svojoj 5. sjednici održanoj dana 17. rujna 
2009. godine donosi slijedeću 
 

ODLUKU O 
USVAJANJU IZVJEŠTAJA O 

IZVRŠENJU PRORAČUNA OPĆINE 
BILJE 

ZA PERIOD 01.01.-30.06.2009. GODINE 
 

Članak 1. 
 

Donosi se Odluka o usvajanju 
izvještaja o izvršenju Proračuna Općine 
Bilje za period 01.01.-30.06.2009. godine. 
   

Članak 2. 
 
Ova Odluka stupa na snagu osmog 

dana od dana objave u „Službenom 
glasniku“ Općine Bilje. 

 
 

 
Klasa: 400-08/08-01/1 
Urbroj: 2100/02-09-16 
Bilje, 17. rujan 2009.g. 
 
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE BILJE 
    PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

            IŠTVAN TOKAI ,v.r. 
********************************** 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

OPĆINA BILJE                       OPĆI DIO PRORAČUNA 
  IZVRŠENJE PRORAČUNA 01.01.-30.06.2009. 

 
Konto Naziv konta Plan 2009. Izvršenje  

30.06.2009. 
index 

 
IZVORI FINANCIRANJA 

   

6 
PRIHODI POSLOVANJA 

 13.662.353,00 7.678.846,59 56 

 
1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

9.477.386,00   

61   
Prihodi od poreza 

9.477.386,00 4.602.019,45 48 

 611  Porez i prirez na dohodak 9.171.386,00 4.352.659,76 47 



172 «Službeni glasnik»                 Broj 7 
 

*********************************************************************** 
Izdaje: Općina Bilje. Za izdavača : Ružica Bilkić, oec. načelnica Općine Bilje 

Grafička priprema i tekst: Jedinstveni upravni odjel Općine Bilje 

  6111 Porez i prirez na dohodak 9.171.386,00 4.352.659,76 47 

 613  
Porezi na imovinu 

155.000,00 198.890,01 128 

  6131 Stalni porezi na imovinu 5.000,00 1.140,00 22 

  6134 Povremeni porezi na imovinu 150.000,00 197.750,01 131 

 614  
Porez na robu i usluge 

151.000,00 50.469,68 33 

  6142 Porez na promet 100.000,00 45.420,65 45 

  6145 Porezi na korištenje dobara 50.000,00 5.049,03 10 

  6146 Ostali porezi na robu i usluge 1.000,00 - - 

 
5. POMOĆI 

1.800.000,00    

63   
Pomoći unutar opće države 

1.800.000,00 1.947.147,90 108 

 633  
Pomoći iz proračuna 

1.800.000,00 1.947.147,90 108 

  63311 Tekuće pomoći iz državnog proračuna  193.290,28 - 

  63312 Tekuće pomoći iz županijskog proračuna  23.857,62 - 

  63321 Kapitalne pomoći iz  državnog proračuna 500.000,00 300.000,00 60 

  63322 Kapitalne pomoći iz županijskog proračuna 1.300.000,00 1.430.000,00 110 

64   
Prihodi od imovine 

558.000,00 180.998,53 32 

 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 43.000,00   

 641  Prihodi od financijske imovine 43.000,00 78.356,68 182 

  64113 Prihodi od kamata na dane zajmove 1.000,00 -  

  64132 Kamate na depozite po viđenju 40.000,00 77.046,73 192 

  64143 Prihodi od zateznih kamata 2.000,00 1.309,95 65 

 
4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 

515.000,00   

 642  
Prihodi od nefinancijske 
imovine 

515.000,00 102.641,85 19 

  64219 Naknade za koncesije 5.000,00 3.000,00 60 

  6422 Prihodi od zakupa i iznajmljivanja 500.000,00 98.207,84 19 

  64221 Prihodi od zakupa nekretnina 300.000,00 78.873,65 26 

  64222 Prihodi od zakupa poljoprivrednog zemljišta 200.000,00 19.334,19 9 

  64236 Prihodi od spomeničke rente 10.000,00 1.434,01 14 

65   
Prihodi od administrativnih 
pristojbi 

1.722.967,00 930.779,97 54 

 
1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

7.000,00   

 651  
Administrativne pristojbe 

2.000,00 521,34 26 

  65123 Općinske pristojbe i naknade 2.000,00 521,34 26 

 652  
Prihodi po posebnim 
propisima 

1.720.967,00 930.258,63 54 

  65219 Prihodi državne uprave 5.000,00 3.113,92 62 

 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 1.715.967,00   

 



173 «Službeni glasnik»                 Broj 7 
 

*********************************************************************** 
Izdaje: Općina Bilje. Za izdavača : Ružica Bilkić, oec. načelnica Općine Bilje 

Grafička priprema i tekst: Jedinstveni upravni odjel Općine Bilje 

  65229 Prihodi vodoprivrede 50.000,00 13.000,00 26 

  6523 Komunalni doprinos i naknade 1.000.000,00 548.717,04 54 

  65231 Komunalni doprinos 350.000,00 191.470,33 54 

  65232 Komunalna naknada 650.000,00 357.246,71 54 

  65241 Doprinosi za šume 200.000,00 168.039,90 84 

  65269 Ostali nespomenuti prihodi 465.967,00 197.387,77 42 

66   
Ostali prihodi 

104.000,00 17.900,74 17 

 3. VLASTITI PRIHODI 50.000,00   

 661  Prihodi od poslova na tržištu 50.000,00 17.900,74 35 

  66121 Prihodi od vlastite djelatnosti 50.000,00 17.900,74 35 

 
1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

4.000,00  - 

 662  
Kazne 

4.000,00 - - 

  66279 Ostale kazne 4.000,00 - - 

 
6. DONACIJE 

50.000,00 - - 

 663  
Donacije izvan opće države 

50.000,00 - - 

  66314 Tekuće donacije 25.000,00 - - 

  66323 Kapitalne donacije 25.000,00 - - 

7 
PRIHODI OD PRODAJE 
NEFINANCIJSKE IMOV. 

900.000,00 59.150,00 6 

 
4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 

900.000,00   

71   
Prihodi od prodaje 
neproizvedene imovine 

300.000,00 5.000,00 1 

 711  Prihodi od prodaje prirodnih bogatstava 300.000,00 5.000,00 1 

  71111 Poljoprivredno zemljište 200.000,00 5.000,00 2 

  71112 Građevinsko zemljište 100.000,00 - - 

72   Prihodi od prodaje proiz.dugotraj.imov. 600.000,00 54.150,00 9 

 721  Prihodi od prodaje građevinskih objekata 600.000,00 54.150,00 9 

  72129 Poslovni objekti – poduzetnička zona 600.000,00 54.150,00 9 

8 PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE  320.000,00 - 

 815  Povrat depozita – Poduzetnik 2  320.000,00 - 

       

       

PLANIRANI PRIHODI ZA 2009. GODINU 14.562.353,00 8.057.996,59 55 

       

       

9 VLASTITI IZVORI 7.600.000,00 6.679.987,69  

92   
Višak prihoda poslovanja 

7.600.000,00 6.679.987,69  

 9221 Višak prihoda poslovanja iz ranijih godina 6.000.000,00 4.848.685,78  

 9221 Višak prihoda od zakupa i prodaje poljop.zemljišta 1.600.000,00 1.831.301,91  

UKUPNO PRIHODI 22.162.353,00 14.737.984,28 66 

 
 

 



174 «Službeni glasnik»                 Broj 7 
 

*********************************************************************** 
Izdaje: Općina Bilje. Za izdavača : Ružica Bilkić, oec. načelnica Općine Bilje 

Grafička priprema i tekst: Jedinstveni upravni odjel Općine Bilje 

 
Konto Naziv konta Plan 2009. Izvršenje 

30.06.2009. 
Index 

3 RASHODI POSLOVANJA 14.627.353,00 5.543.299,33 37 
31   

Rashodi za zaposlene 
2.586.779,00 1.147.565,96 44 

 311  Plaće 2.164.487,00 965.877,00 44 
  3111 Plaće za redovan rad 2.144.487,00 953.812,88 44 
   - Jedinstveni upravni odjel Općine Bilje 1.169.720,00 486.203,18 41 

   - Dječji vrtić Grlica Bilje 974.767,00 467.609,70 47 

  3113 Plaće za prekovremeni rad 20.000,00 12.064,12 60 
 312  Ostali rashodi za zaposlene 50.000,00 16.500,00 33 
  3121 Ostali rashodi za zaposlene 50.000,00 16.500,00 33 
 313  Doprinosi na plaće 372.292,00 165.188,96 44 
  3132 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 335.496,00 149.966,07 44 
  3133 Doprinosi za zapošljavanje 36.796,00 15.222,89 41 

32   
Materijalni rashodi 

7.646.359,00 2.724.944,34 35 

 321  Naknade troškova zaposlenima 65.000,00 24.417,44 37 
  3211 Službena putovanja 40.000,00 15.897,44 39 
  3212 Naknade za prijevoz na posao i s posla 20.000,00 7.620,00 38 
  3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 5.000,00 900,00 18 
 322  

Rashodi za materijal i 
energiju 

503.200,00 294.249,21 58 

  3221 Uredski materijal i ostali mater.rashodi 76.000,00 20.928,75 27 
  3222 Materijal i sirovine 5.000,00 - - 
  3223 Energija 372.200,00 225.634,26 60 
  3224 Mater.i dijelovi za tekuće i inves.održ. 40.000,00 38.076,54 95 
  3225 Sitan inventar 10.000,00 9.609,66 96 
 323  

Rashodi za usluge 
5.749.465,00 1.729.357,07 30 

  3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 105.000,00 33.345,23 31 
  3232 Usluge tekućeg i investicijskog održav. 4.582.965,00 1.345.633,37 29 
  3233 Usluge promidžbe i informiranja 355.000,00 75.418,57 21 
  3234 Komunalne usluge 310.000,00 179.395,31 57 
  3235 Zakupnine i najamnine 81.500,00 39.931,40 48 
  3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 70.000,00 4.999,32 7 
  3237 Intelektualne i osobne usluge 100.000,00 19.496,54 19 
  3238 Računalne usluge 55.000,00 18.602,56 33 
  3239 Ostale usluge 90.000,00 12.534,77 13 
 329  

Ostali nespomenuti 
rashodi poslovanja 

1.328.694,00 676.920,62 51 

  3291 Naknade za rad predstavničkih i 
izvršnih tijela, povjerenstva i slično 

610.000,00 289.568,63 47 

  3292 Premije osiguranja 5.000,00 - - 
  3293 Reprezentacija 70.000,00 22.192,21 31 
  3294 Članarine 6.000,00 2.500,00 41 
  3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 637.694,00 362.659,78 56 

34   
Financijski rashodi 

16.000,00 7.709,30 48 

 343  Ostali financijski rashodi 16.000,00 7.709,30 48 

 



175 «Službeni glasnik»                 Broj 7 
 

*********************************************************************** 
Izdaje: Općina Bilje. Za izdavača : Ružica Bilkić, oec. načelnica Općine Bilje 

Grafička priprema i tekst: Jedinstveni upravni odjel Općine Bilje 

  3431 Bank. usluge i usluge platnog prometa 15.000,00 7.709,30 48 
  3433 Zatezne kamate 1.000,00 - - 

35   
Subvencije 

115.000,00 80.737,89 70 

 352  Subvencije trgovačkim društvima, 
obrtnicima i poljoprivrednicima 

115.000,00 80.737,89 70 

  3522 Subvencije Komunalno-Bilje 100.000,00 78.950,00 78 
  3523 Subvencije obrtnicima i poljoprivred. 15.000,00 1.787,89 11 

36   
Pomoći unutar opće 
države 

657.000,00 - - 

 363  Pomoći unutar opće države 657.000,00 - - 
  3631 Tekuće pomoći unutar opće države 55.000,00 - - 
  3632 Kapitalne pomoći unutar opće države 602.000,00 - - 

37   
Naknade građanima i 
kućanstvima 

402.000,00 206.379,29 51 

 372  Ostale naknade građanima i kućanstv. 402.000,00 206.379,29 51 
  3721 Naknade građanima i kućanstvima 302.000,00 116.223,29 38 
  3722 Naknade građ. i kućans. u naravi 100.000,00 90.156,00 90 

38   
Ostali rashodi 

3.204.215,00 1.375.962,55 42 

 381  
Tekuće donacije 

2.139.215,00 1.136.346,93 53 

  3811 Tekuće donacije u novcu 2.139.215,00 1.136.346,93 53 
 382  Kapitalne donacije 150.000,00 - - 
  3821 Kapitalne donacije neprofitnim organ. 150.000,00 - - 
 385  

Izvanredni rashodi 
200.000,00 - - 

  3859 Ostali izvanredni rashodi 200.000,00 - - 
 386  

Kapitalne pomoći 
715.000,00 239.615,62 33 

  3862 Kapitalne pomoći Komunalno-Bilje 700.000,00 239.615,62 33 
  3863 Kapitalne pomoći obrtnicima i poduz. 15.000,00 - - 

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE 
IMOVINE 

7.535.000,00 4.244.132,61 56 

41   Rashodi za nabavu neproizvedene 
imovine 

200.000,00 - - 

 412  
Nematerijalna imovina 

200.000,00 - - 

  4126 Ostala nematerijalna imovina 200.000,00 - - 
42   Rashodi za nabavu proizvedene 

dugotrajne imovine 
7.335.000,00 4.244.132,61 57 

 421  Građevinski objekti 7.180.000,00 4.119.049,56 57 
  4212 Poslovni objekti 3.800.000,00 2.464.365,89 64 
  4213 Ceste 2.580.000,00 1.218.340,59 47 
  4214 Ostali građevinski objekti 800.000,00 436.343,08 54 
 422  

Postrojenja i oprema 
125.000,00 111.093,08 88 

  4221 Uredska oprema i namještaj 30.000,00 25.144,08 83 
  4222 Komunikacijska oprema 5.000,00 949,00 18 
  4223 Oprema za održavanje i zaštitu 5.000,00 - - 

 



176 «Službeni glasnik»                 Broj 7 
 

*********************************************************************** 
Izdaje: Općina Bilje. Za izdavača : Ružica Bilkić, oec. načelnica Općine Bilje 

Grafička priprema i tekst: Jedinstveni upravni odjel Općine Bilje 
 

  4227 Oprema za ostale namjene 85.000,00 85.000,00 100 
 426  

Nematerijalna 
proizvedena imovina 

30.000,00 13.989,97 46 

  4262 Ulaganja u računalne programe 30.000,00 13.989,97 46 
       

UKUPNO RASHODI 22.162.353,00 9.787.431,94 44 
 
 

 
 
OSTVARENI PRIHODI 01.01.-30.06.2009.    8.057.996,59 KN 
 
OSTVARENI RASHODI 01.01.-30.06.2009.    9.787.431,94 KN 
 
VIŠAK PRIHODA IZ RANIJIH GODINA     6.679.987,69 KN 
 
VIŠAK PRIHODA RASPOLOŽIV U NAREDNOM RAZDOBLJU 4.950.552,34 KN 
************************************************************************* 
 
 
54. 

 
Na temelju članka 4. i 6. Zakona o 

komunalnom gospodarstvu («Narodne 
novine» broj: 26/03 – pročišćeni tekst i 
82/04, 178/04, 38/09 i 79/09), članka 31 
Statuta Općine Bilje  (Službeni glasnik 
Općine Bilje broj 05/09.), Općinsko vijeće 
Općine Bilje na 5. sjednici održanoj dana 
17.rujna 2009. godine, donijelo je 
 

ODLUKU 
o izmjeni i dopuni Odluke o 

povjeravanju obavljanja pojedinih 
komunalnih djelatnosti 

Komunalnom-Bilje d.o.o. 
 

Članak 1. 
 

Ovom Odlukom se mijenja i 
dopunjuje Odluka o povjeravanju 
obavljanja pojedinih komunalnih 
djelatnosti Komunalnom-Bilje d.o.o. 
(„Službeni glasnik“ broj: 2/09) i to tako da 
se u članku 2. stavak 1. dopuni tako da se 
iza osme alineje koja glasi „-javna 
rasvjeta“, upisuje nova alineja devet koja 
glasi: 

„- prijevoz putnika u javnom 
prometu u dijelu organiziranja posebnog 
linijskog međumjesnog prijevoza 
učenicima srednjih škola“, 

a dosadašnja deveta alineja postaje 
deseta alineja, tako da je novi članak 2. 
Odluka o povjeravanju obavljanja 
pojedinih komunalnih djelatnosti 
Komunalnom-Bilje d.o.o.: 

 
„Članak 2.“ 

 
Predmet obavljanja, u smislu 

stavka 1. ovog članka,  su slijedeće 
komunalne djelatnosti: 

- odvodnja atmosferskih voda, 
crpljenje, odvoz i zbrinjavanje 
fekalija iz septičkih, sabirnih i 
crnih jama, 

- održavanje čistoće, u dijelu koji se 
odnosi na čišćenje javnih površina 

- održavanje javnih površina, 
- održavanje nerazvrstanih cesta, 
- održavanje tržnica na malo, 
- održavanje groblja i krematorija i 

prijevoz pokojnika, 
- obavljanje dimnjačarskih poslova, 
- -javna rasvjeta,  



177 «Službeni glasnik»                 Broj 7 
 

*********************************************************************** 
Izdaje: Općina Bilje. Za izdavača : Ružica Bilkić, oec. načelnica Općine Bilje 

Grafička priprema i tekst: Jedinstveni upravni odjel Općine Bilje 

- prijevoz putnika u javnom prometu 
u dijelu organiziranja posebnog 
linijskog međumjesnog prijevoza 
učenicima srednjih škola, 

- druge djelatnosti po posebnoj 
odluci tijela Općine Bilje.“ 

   
 

Članak 2. 
 

 Zadužuje se Komunalno-Bilje 
d.o.o. da u što kraćem roku, organizira 
linijski međumjesni prijevoz učenicima s 
područja Općine Bilje koji pohađaju 
srednje škola u Osijeku. 
 Općina Bilje će sufinancirati 
prijevoz iz stavka 1. ovog članka do visine 
sukladno mogućnostima, a ostatak će 
sufinancirati učenici - korisnici, odnosno 
roditelji i staratelji učenika korisnika 
prijevoza iz vlastitih sredstava. 
  

Komunalno-Bilje d.o.o. organizirat 
će izdavanje mjesečnih pokaznih karti za 
učenike korisnike uz pribavljanje 
dokaznica o pohađanju njihovog redovnog 
školovanja u srednjim školama u Osijeku. 
  

Članak 3. 
 

 Učenici srednjih škola koji srednju 
školu pohađaju u Belom Manastiru, a 
kojima nije osiguran linijski međumjesni 
prijevoz učenika srednjih škola po ovoj 
Odluci, ostvaruju pravo na sufinanciranje 
prijevozne karte u visini određenoj prema 
članku 2. ove Odluke. 
 

Članak 4. 
 

 Ova Odluka objavit će se u 
"Službenom glasniku" Općine Bilje, a zbog 
potrebe hitnog organiziranja međumjesnog 
prijevoza učenika srednjih škola, stupa na  
snagu danom objave. 
 
 Klasa:363-02/03-01/5 
Urbroj: 2100/02-09- 
Bilje,17.rujna 2009.  godine. 

 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE BILJE 
    PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

            IŠTVAN TOKAI ,v.r. 
********************************** 
 
55. 

Na temelju članka 48, stavka 2. 
Zakon o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi („Narodne novine“, br. 33/01, 
60/01, 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09),  
članka 31. Statuta Općine Bilje  („Službeni 
glasnik“ broj 05/09.), Općinsko vijeće 
Općine Bilje na 5. sjednici održanoj dana 
17. rujna 2009. godine, donijelo je 
 

ODLUKU 
o  nastavku prodaje građevinskog 

zemljišta u Poslovnoj zoni „Sjever“ Bilje 
 

Članak 1. 
 

Nastavit će se prodaja građevinskog 
zemljišta u Poslovnoj zoni „Sjever“ Bilje. 
 

Članak 2. 
 

 Javni natječaj  za prodaju 
građevinskog zemljišta u Poslovnoj zoni 
„Sjever“ Općine Bilje izmijenit će se 
sukladno revidiranoj internoj parcelaciji i 
iskazanim interesima potencijalnih 
investitora.  
  

Članak 3. 
 

 Osniva se Povjerenstvo za 
provedbu natječaja za prodaju 
građevinskog zemljišta u Poslovnoj zoni 
„Sjever“ Bilje u sastavu: 
 

1. Ružica Bilkić, oec, predsjednica 
2. Čabo Cickai, član, 
3. Ištvan Tokai, član, 
4. Igor Jurić, član, 
5. Srećko Tatarević, član 
 

 



178 «Službeni glasnik»                 Broj 7 
 

*********************************************************************** 
Izdaje: Općina Bilje. Za izdavača : Ružica Bilkić, oec. načelnica Općine Bilje 

Grafička priprema i tekst: Jedinstveni upravni odjel Općine Bilje 

Povjerenstvo iz prethodnog stavka 
otvara ponude zaprimljene po predmetnom 
natječaju, predlaže Vijeću donošenje 
odluke o odabiru najpovoljnijeg 
ponuditelja, rješava pitanja u svezi s 
provedbom natječaja, parcelacijom, te 
drugim pitanjima povezanim s prodajom 
građevinskog zemljišta u Poslovnoj zoni 
„Sjever“ Bilje. 
  

Članak 4. 
  

 Ova odluka objavit će se u 
"Službenom glasniku" Općine Bilje, a 
stupa na snagu 8 dana od dana objave. 
   
Klasa: 945-01/05-01/5 
Urbroj: 2100/02-09- 
Bilje, 17. rujan 2009.g. 
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE BILJE 
    PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

            IŠTVAN TOKAI ,v.r. 
********************************** 
 
56. 

Na temelju članka 31. Statuta 
Općine Bilje („Službeni glasnik" broj: 
05/09.,), Općinsko vijeće Općine Bilje na 
svojoj 5. sjednici održanoj dana 17. rujna 
2009.g. donosi slijedeće   
 

 
RJEŠENJE  O POTPISIVANJU 

UGOVORA 
 

1. Odobrava se načelnici Općine Bilje 
potpisivanje Ugovora br. 133/09 o 
zajedničkom ulaganju u izgradnju 
niskonaponske mreže i javne rasvjete u 
naselju Lug, sa Hrvatskom 
Elektroprivredom d.d. Zagreb, 
Elektroslavonijom Osijek, Šetelište k. 
F. Šepera 1a. 

 
2. Odobrava se isplata obročne otplate 

prema Ugovoru o zajedničkom 
ulaganju,  prema  : 

- prvi obrok u iznosu od 
70.000,00 kuna, odmah po 
potpisu Ugovora, odnosno 
najkasnije u roku od 8 dana 

- drugi obrok u iznosu od 
173.947,38 kuna do 
01.10.2009.g., odnosno po 
usvojenom rebalansu Proračuna 

- treći obrok u iznosu od 
80.000,00 kuna do -
31.12.2009.g. 

- ostatak u iznosu od 400.187,79 
kuna u dva jednaka obroka, 
najkasnije do 30.06.2010.g. 

 
3. Drugi i treći obrok po Ugovoru 

osigurati u rebalansu Proračuna Općine 
Bilje za   2009.g.  
 

4. U Proračunu Općine Bilje za 2010. 
godinu planirati iznos od 400.187,79 
kuna, prema Ugovoru. 

 
Klasa: 310-02/09-01/1 
Urbroj: 2100/02-09-5 
Bilje, 17. rujan  2009.g. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE BILJE 
    PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

            IŠTVAN TOKAI ,v.r. 
********************************** 
      
57. 

 
Na temelju članka 31. Statuta 

Općine Bilje („Službeni glasnik" broj: 
05/09.), Općinsko vijeće Općine Bilje na 
svojoj 5. sjednici održanoj dana 17. rujna  
2009.g. donosi slijedeće   
 

RJEŠENJE  O PLAĆANJU 
 
Gradnji d.o.o.  iz Osijeka, Ribarska 1  
odobrava se plaćanje 9. privremene 
situacije u iznosu od 247. 543,04 kn 
(dvjestočetrdesetsedamtisućapetstočetrdese
ttrikune i četirilipe ) za izvršene radove na 
izgradnji prometnih površina i oborinske 
odvodnje u Poduzetničkoj zoni u Bilju. 

 



179 «Službeni glasnik»                 Broj 7 
 

*********************************************************************** 
Izdaje: Općina Bilje. Za izdavača : Ružica Bilkić, oec. načelnica Općine Bilje 

Grafička priprema i tekst: Jedinstveni upravni odjel Općine Bilje 

 
Klasa: 340-03/08-01/1 
Urbroj: 2100/02-09-87 
Bilje, 17. rujan 2009.g. 

 
OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE BILJE 

    PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 
            IŠTVAN TOKAI ,v.r. 

********************************** 
    
58. 

Temeljem  članka  31. Statuta 
Općine Bilje („Službeni glasnik „ broj: 
5/09.) i sukladno članku 9. stavku 3. 
Zakonu o zaštiti i spašavanju („Narodne 
novine“ broj: 174/04., 79/07. i 38/09.), 
Općinsko vijeće Općine Bilje na svojoj 5. 
sjednici, održanoj  dana   17.09.2009.g. 
donijelo je  
 

ODLUKU 
o 

imenovanju  Stožera zaštite i 
spašavanje Općine Bilje 

 
članak 1. 

 
Stožer zaštite i spašavanja je 

stručno, operativno i koordinativno tijelo 
koje pruža stručnu pomoć i priprema akcije 
zaštite i spašavanja kojima rukovodi 
načelnica Općine Bilje. 

 
članak 2. 

 
Za članove Stožera zaštite i 

spašavanja Općine Bilje imenuju se: 
 
1. Čabo Cickai, donačelnik, 

načelnik Stožera 
2. Nikola Pajčin, MUP, Policijska 

postaja B. Manastir, član 
3. Dragica Špigel, dr,med., 

predstavnik Dom zdravlja,B. 
Manastir, član 

4. Željko Kolarić, zapovjednik 
DVD-a Bilje, član 

5. Mario Festetić, direktor 
„Komunalno-Bilje“ d.o.o. Bilje, 
član 

6. Matija Balog, direktor TZ Bilje, 
član 

7. Boris Ivančić, predstavnik 
„Vodoopskrbe“d.o.o. Darda, 
član 

8. Svetomir Mihajlović, 
predstavnik DUZS, član 

9. Darko Cvijić, predstavnik 
„Hrvatskih šuma“ d.o.o. , član 

10. Vatroslav Škrnjug, predstavnik 
JUPP“Kopački rit“, član 

11. Slobodan Soldo, predstavnik 
HGSS, član 

12. Šandor Markoš, predstavnik 
Veterinarske stanice B 
Manastir, član 

13. Damir Buček, Općina Bilje, 
član 

 
članak 3. 

 
 Pozivanje i aktiviranje Stožera 
zaštite nalaže načelnica Općine Bilje. 
 Članovi Stožera pozivat će se, u 
pravilu, putem nadležnog Županijskog 
centra 112. 

članak 4. 
 

 Administrativno-tehničke poslove 
za potrebe Stožera zaštite i spašavanja 
obavlja Jedinstveni upravni odjel Općine 
Bilje. 

članak 5. 
 

 Stupanjem na snagu ove Odluke 
prestaje Važiti Odluka o osnivanju i 
imenovanju Zapovjedništva zaštite i 
spašavanja Općine Bilje, KLASA:810-
01/06-01/2; URBROJ:2100/02-06-6 od 28. 
lipnja 2006. godine. 
 

članak 6. 
 

 Ova odluka stupa na snagu danom 
donošenja, a objavit će se u „Službenom 
glasniku“ Općine Bilje. 

 



180 «Službeni glasnik»                 Broj 7 
 

*********************************************************************** 
Izdaje: Općina Bilje. Za izdavača : Ružica Bilkić, oec. načelnica Općine Bilje 

Grafička priprema i tekst: Jedinstveni upravni odjel Općine Bilje 

 
Klasa:810-01/09/01/1 
Urbroj: 2100/02-09-30 
Bilje, 17. rujan  2009.g. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE BILJE 
    PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

            IŠTVAN TOKAI ,v.r. 
********************************** 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



181 «Službeni glasnik»                 Broj 7 
 

*********************************************************************** 
Izdaje: Općina Bilje. Za izdavača : Ružica Bilkić, oec. načelnica Općine Bilje 

Grafička priprema i tekst: Jedinstveni upravni odjel Općine Bilje 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


	Godina XV
	AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA
	OPĆINA BILJE                       OPĆI DIO PRORAČUNA
	IZVORI FINANCIRANJA
	PRIHODI POSLOVANJA
	1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI
	Prihodi od poreza
	Porezi na imovinu
	Porez na robu i usluge
	5. POMOĆI
	Pomoći unutar opće države

	Pomoći iz proračuna
	Prihodi od imovine
	4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE
	Prihodi od nefinancijske imovine
	Prihodi od administrativnih pristojbi

	1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI
	Administrativne pristojbe
	Prihodi po posebnim propisima
	Ostali prihodi
	1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI
	Kazne
	6. DONACIJE
	Donacije izvan opće države
	PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOV.

	4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE
	Prihodi od prodaje neproizvedene imovine
	Višak prihoda poslovanja
	Rashodi za zaposlene
	Materijalni rashodi
	Rashodi za materijal i energiju
	Rashodi za usluge
	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
	Financijski rashodi
	Subvencije
	Pomoći unutar opće države
	Naknade građanima i kućanstvima
	Ostali rashodi
	Tekuće donacije
	Izvanredni rashodi
	Kapitalne pomoći
	Nematerijalna imovina
	Postrojenja i oprema
	Nematerijalna proizvedena imovina



